PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Programa Bolsa Técnico  - Chamada Pública 010/2019 acordo CAPES e Fundação Araucária

Edital 07/2020 - PROPG/UENP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições legais, torna público o
edital de resultado de seleção dos candidatos ao Programa Bolsa-Técnico, considerando os
editais 05 e 06/2020 PROPG de seleção de candidatos ao Programa Bolsa-Técnico e o convênio
04/2020, firmado entre a UENP e a Fundação Araucária.

Campus Luiz Meneghel - Supervisor: Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Candidato Nota
Análise de
Currículo
(peso 4,0)

Nota
Entrevista
(peso 6,0)

Nota Final Classificação

Aline Garcia Silva 4,7 8,5 6,98 2o

Natalia Dutra Lameu 4,0 8,0 6,40 3o

Raquel Zanholo da Silva 2,5 8,0 5,80 4o

Wesley Humberto da Silva 3,5 9,5 7,10 1o

Campus Jacarezinho - Supervisor: Prof. Dr. Fernando de Brito Alves

Candidato Nota
Análise de
Currículo
(peso 4,0)

Nota
Entrevista
(peso 6,0)

Nota Final Classificação

Luiz Geraldo do Carmo Gomes 10,0 9,0 9,4 1o

Jacarezinho, 15 de setembro de 2020.

Assinado no original
Profa. Dra. Christiane Luciana da Costa

Diretora de Pesquisa